
＜入賞＞

順位 No 団体名・チーム名

1位 1 藤枝明誠中学校 Jr. Daisies

順位 No 団体名・チーム名

1位 3 藤枝明誠中学校・高等学校 Daisies

2位 2 藤枝明誠中学校・高等学校 Daisies next

順位 No 団体名・チーム名

1位 4 横浜市立大学応援団チアリーダー部 Seagulls

順位 No 団体名・チーム名

1位 5 チアジム東京 starcats GOLD

順位 No 団体名・チーム名

1位 6 Cheer Galaxy Tokyo  Galaxy  Blue

順位 No 団体名・チーム名

1位 9 静岡県立静岡商業高等学校 Honeybees

順位 No 団体名・チーム名

1位 12 星陵高等学校 Star Bright☆

2位 14 沼津学園桐陽高等学校 Merry Bunnies Sky

3位 18 追手門学院大手前高等学校 PIXIES

順位 No 団体名・チーム名

1位 15 東海大学付属静岡翔洋高等学校 BLUE SHARKS

2位 11 福井県立福井商業高等学校チアリーダー部 JETS

3位 19 福井県立福井商業高等学校チアリーダー部 JETS Blue

順位 No 団体名・チーム名

1位 22 東海大学付属静岡翔洋高等学校中等部 BLUE SHARKS Jr

2位 24 山手学院中学校チアリーダー部 Golden Lions Jr.

USA Regionals 2024 静岡大会　<2月23日（金・祝）>

【１部】

1) 中学校編成　Show Cheerleading部門　Novice

2) 高校編成　Show Cheerleading部門　Novice

3) 大学編成　Show Cheerleading部門

4) Open編成　Cheerleading部門　LEVEL4 Small

7) 高校編成　Song/Pom部門　Small

8) 高校編成　Song/Pom部門　L/SL

9) 中学校編成　Song/Pom部門　Small

5) Open編成　Cheerleading部門　LEVEL6 Non-Tumbling All Girl Medium

6) 高校編成　Spiritleading部門



順位 No 団体名・チーム名

1位 31 Studio∞Axis Squash☆Diva

2位 23 CHEERS FACTORY OLIVE

3位 29 キッズチアTwinkle  star☆ Shining  star☆Peace

順位 No 団体名・チーム名

1位 30 加藤学園高等学校チアリーダー部 SHINE☆STARS

2位 26 日本大学三島高等学校・中学校応援部 Pinky Cherries

3位 32 静岡県立静岡商業高等学校 Honeybees

順位 No 団体名・チーム名

1位 37 C-STARスタジオ C★STAR　Winbe

2位 33 CHEERS FACTORY AWAKE

3位 35 BIG STONE ARION

順位 No 団体名・チーム名

1位 38 L'eclat Le chocolat

2位 36 キッズチアTwinkle  star☆ Shining  star☆Love

3位 34 Treasure Flora

Half-Time グッドスピリットチーム

団体名・チーム名

M's☆STARS　 ANGEL SHINE

C-STAR スタジオ　 C★STAR Mix

【特別賞】

ベストインプレッション賞

団体名・チーム名

常葉大学附属橘高等学校　 STORM

NO.

13

43

13) Mini編成　Pom部門　Medium

NO.

8

10) Mini編成　Pom部門　Small

11) 高校編成　Song/Pom部門　Medium

12) Youth編成　Pom部門　ML



全国選手権大会　USA Nationals 2024　進出チーム

No 団体名・チーム名

1 藤枝明誠中学校 Jr. Daisies

2 藤枝明誠中学校・高等学校 Daisies next

3 藤枝明誠中学校・高等学校 Daisies

6 Cheer Galaxy Tokyo  Galaxy  Blue

9 静岡県立静岡商業高等学校 Honeybees

11 福井県立福井商業高等学校チアリーダー部 JETS

12 星陵高等学校 Star Bright☆

14 沼津学園桐陽高等学校 Merry Bunnies Sky

15 東海大学付属静岡翔洋高等学校 BLUE SHARKS

17 江戸川学園取手高等学校 BRUINS

18 追手門学院大手前高等学校 PIXIES

19 福井県立福井商業高等学校チアリーダー部 JETS Blue

20 東海大学付属静岡翔洋高等学校 SHARKS

21 山手学院高等学校チアリーダー部 Golden Lions

22 東海大学付属静岡翔洋高等学校中等部 BLUE SHARKS Jr

24 山手学院中学校チアリーダー部 Golden Lions Jr.

26 日本大学三島高等学校・中学校応援部 Pinky Cherries

30 加藤学園高等学校チアリーダー部 SHINE☆STARS

31 Studio∞Axis Squash☆Diva

33 CHEERS FACTORY AWAKE

37 C-STARスタジオ C★STAR　Winbe

38 L'eclat Le chocolat

選抜クラブチーム大会　USA The PEAK 2024　進出チーム

No 団体名・チーム名

23 CHEERS FACTORY OLIVE

27 Treasure Cat’s eye

29 キッズチアTwinkle  star☆ Shining  star☆Peace

35 BIG STONE ARION

36 キッズチアTwinkle  star☆ Shining  star☆Love



＜入賞＞

順位 No 団体名・チーム名

1位 48 東海大学付属静岡翔洋高等学校 BLUE SHARKS

2位 46 福井県立福井商業高等学校チアリーダー部 JETS

3位 44 名古屋市立山田高等学校ダンス部 Lyrical

順位 No 団体名・チーム名

1位 47 LEON Dance Team REVIVE

2位 45 PLANETS Dance Company PLANETS

3位 49 DSF Brilliants

順位 No 団体名・チーム名

1位 52 名古屋市立山田高等学校ダンス部 HIPHOP男子Small

2位 56 名古屋市立山田高等学校ダンス部 HIPHOP男女Small

3位 60 名古屋市立山田高等学校ダンス部 HIPHOP女子Large

順位 No 団体名・チーム名

1位 57 L'eclat Les bonbons rose

2位 67 CHEERS FACTORY CLIMB

3位 59 RINGERS Bright

順位 No 団体名・チーム名

1位 97 CHEERS FACTORY JOURNEY

2位 64 C-STARスタジオ C★STAR T-girl

3位 62 SPGCHEERDANCEPROJECT H BEAT BEANS 

順位 No 団体名・チーム名

1位 69 C-STARスタジオ C★STAR Winbe

2位 71 RINGERS Regards

順位 No 団体名・チーム名

1位 80 SPGCHEERDANCEPROJECT charme

2位 82 リノキッズスクール VENUS LUSTER

USA Regionals 2024 静岡大会　<2月23日（金・祝）>

【２部】

14) 高校編成　Jazz部門

15) Open編成　オープン部門

16) 高校編成　Hip Hop部門

17) Youth編成　Pom部門　Small

18) Junior編成　Pom部門　SM

19) Youth編成　オープン部門

20) Junior編成　オープン部門



順位 No 団体名・チーム名

1位 90 DSF Brilliants Sr.

2位 88 SPG CHEERDANCE PROJECT H BEAT BEANS Butterfly

3位 86 WING DANCE PROMOTION SILVER WINGS Aile

順位 No 団体名・チーム名

1位 96 PLANETS Dance Company  Planets ☆ Neo

2位 92 DANCE WAVE Infinity

3位 94  VICKY

Half-Time グッドスピリットチーム

団体名・チーム名

星陵中学校・高等学校チアリーダー部　 Star　Braight☆Jr.

日本大学三島高等学校・中学校応援部　 Pinky Cherries Alle

C-STARスタジオ　 C★STAR T-girl

【特別賞】

ベストインプレッション賞

団体名・チーム名

 CHEER DANCE TEAM Diamonds　 Diamonds Marine

NCS DANCE STUDIO　 AZURITE

※一部エントリーナンバーに誤りがありましたので、訂正いたしました。

NO.

21) Senior編成　オープン部門

22) Open編成　Pom部門

100

75

78

85

63

NO.



全国選手権大会　USA Nationals 2024　進出チーム

No 団体名・チーム名

44 名古屋市立山田高等学校ダンス部 Lyrical

45 PLANETS Dance Company PLANETS

46 福井県立福井商業高等学校チアリーダー部 JETS

47 LEON Dance Team REVIVE

48 東海大学付属静岡翔洋高等学校 BLUE SHARKS

49 DSF Brilliants

50 静岡県立小山高等学校 Unity

52 名古屋市立山田高等学校ダンス部 HIPHOP男子Small

54 常葉大学附属菊川高等学校 トパーズレッド

56 名古屋市立山田高等学校ダンス部 HIPHOP男女Small

57 L'eclat Les bonbons rose

60 名古屋市立山田高等学校ダンス部 HIPHOP女子Large

62 SPGCHEERDANCEPROJECT H BEAT BEANS 

64 C-STARスタジオ C★STAR T-girl

69 C-STARスタジオ C★STAR Winbe

71 RINGERS Regards

80 SPGCHEERDANCEPROJECT charme

86 WING DANCE PROMOTION SILVER WINGS Aile

88 SPG CHEERDANCE PROJECT H BEAT BEANS Butterfly

90 DSF Brilliants Sr.

93  Pailette

95 DANCE WAVE Varsity

96 PLANETS Dance Company  Planets ☆ Neo

97 CHEERS FACTORY JOURNEY

選抜クラブチーム大会　USA The PEAK 2024　進出チーム

No 団体名・チーム名

55 DANCE WAVE Jr.Varsity

59 RINGERS Bright

65 日本キッズチア連盟ドリームスターズ  Dream Avenir

66 ティップネス藤枝 Purple Shine Gleam

67 CHEERS FACTORY CLIMB

68 CHEERDANCECLUBTEAM ANGELS ANGELS

79 JSS毛呂山 Topaz Nexus

87 Studio∞AXIS Brash☆Crew

91  PIXY Fellows Jupiter

92 DANCE WAVE Infinity


